
 

1 
 

 

V7.1.31.4 

  

 

„Free IP“ mobiliosios aplikacijos vartotojo vadovas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                    Versija: V7.1.31.4 

 

                                                                                                                                                                                      

                          



 

2 
 

„Free IP“ mobiliosios aplikacijos vartotojo vadovas    Versija: V7.1.31.4 

 

         

Turinys 
Įrenginių palaikymas .................................................................................................................................................. 3 

Instrukcija iOS vartotojams ........................................................................................................................................ 4 

Menu įvadas ............................................................................................................................................................... 6 

Tiesioginė vaizdo peržiūra .......................................................................................................................................... 6 

Įrašo peržiūra ............................................................................................................................................................. 9 

Įrenginių valdymas ................................................................................................................................................... 12 

Redaguoti ir ištrinti įrenginį ..................................................................................................................................... 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

 

Įrenginių palaikymas 
Atsisiuntimas ir diegimas 

FeeIP palaiko Iphone, Android, Ipad ir kompiuteriai. 

FreeIP paslaugos teikimo žingsniai: Register (registruotis)Log in (prisijungti) Devices Added (įrenginiai pridėti)—

>Service Aplication (aplikacija paruošta darbui). 

 FreeIP Atsisiuntimas. 

Naudojant savo telefoną skanuokite QR kodą pavaizduotą apačioje. Parsisiųskite ir įdiekite „FreeIP“ 

aplikciją. 

. Taip pat  galite atsisiųsti iš oficialaus internetinio puslapio http://www.freeip.com . 

Nuoroda skirta Android vartotojams: 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.xc.hdscreen 

Nuoroda skirta IOS vartotojams: 

https://itunes.apple.com/cn/app/freeip/id898690336?mt=8 

   

   

   

   

   

   

                         Android vartotojams    iPhone  vartotojams 

 

     

 

   

   

   

   

              Android planšečių vartotojams    iPad vartotojams 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.freeip.com/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.xc.hdscreen
https://itunes.apple.com/cn/app/freeip/id898690336?mt=8


 

4 
 

 

Instrukcija iOS vartotojams 
 

iOS vartotojai gali tiesiogiai ieškoti „freeIP“ aplikacijos APP parduotuvėje.  

Po aplikacijos įdiegimo , paleiskite aplikaciją savo įrenginyje. Paspauskite ,,User register“(vartotojo registracija), kad 

pereiti į registracijos puslapį. Įveskite elektroninio pašto adresą, savo sugalvotą slaptažodį, pakartokite jį ir įrašykite 

apsaugos kodą kuris yra iš dešinės pusės.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svarbu 
 FreeIp ir FreeIP Pro vartotojai, kurie jau turi paskyras gali prisijungti be registracijos. 

 Slaptažodžio atkūrimas 

Pirmas žingnsis: Atsidarykite aplikaciją ir atverkite prisijungimo langą. Tuomet paspauskite „Forget“ 

(pamiršau slaptažodį).;      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 
 

 

 

 

 

 

Antras žingsnis:  Slaptažodžio atkūrimo puslapyje įveskite anksčiau registruotą elektroninio pašto adresą. 

Tuomet paspauskite ,,Next“ (toliau).; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trečias žingsnis: Įveskite naują savo sugalvotą slaptažodį ir patvirtinimo kodą kurį gavote elektroniniu 

paštu. Paspauskite „Complete“ (Užbaigti), tokiu būdu užbaigsite slaptažodžio atkūrimą. 

 

Svarbu  
Registruojant naują paskyrą būtina įvesti teisingą elektroninį pašto adresą nes kitu atveju atkūrti 

slaptažodžio nebus įmanoma. 

 

 
 

 

 

 

 



 

6 
 

Menu įvadas 
 

FreeIP aplikacijos menu su šia versija palaiko : „Preview“ - Tiesioginio vaizdo peržiūrą, „Playback“-  vaizdo įrašo 

peržiūrą, „Device“ – įrenginiai, „Direct“ – žemelapis įrenginių, „Image“ -  nuotraukos, „VR Panoramic“ – panoraminė 

peržiūra, SN prisijungimas ir informaciją apie vartotoją. Telefono aplikacija leidžia menu funkcijas nusitempti į 

greitos peržiūros langą.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svarbu 

Slankantis telefono menu turi būti – vartotojo profilio nuotrauka, vartotojo vardas, aplikacijos versija ir atsijungimo 

mygtukas.  

 

Tiesioginė vaizdo peržiūra 
Žigsniai tiesioginės peržiūros: 

Pirmas žingsnis: Pasirinkite „Preview“ kaip pavaizduota apačioje. Galite pasirinkti iš slenkančio menu arba 

pagrindinio menu.;  

Antras žingsnis:Paspauskite „+“ tiesioginės peržiūros langelyje kad pasirinkti iš esamų pridėtų įrenginių norimą 

stebėti vaizdą.  

Trečias žingsnis: Pasirinkite įrenginius ir paspauskite „Preview“. Apačioje yra pasirinkimas kiek kamerų norite matyti 

vienu metu 1/4/8/16/. Paspaudus ant vieno iš langelio galite padidinti vaizdą ir matyti vieną kamerą per visą 

ekraną.  

Pažymėjus žiūrėti vieną kamerą ir telefoną padėjus į horizontalią padėtį matysite vaizdą per visą ekraną kaip 

pavaizduota apačioje. 



 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                    Pav.1                 Pav.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Pav.3               Pav.4   Pav.5 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 
 

 

                   Pav.6   Pav.7 

 

Slenkančių piktogramų sąrašas 

Mobilieji telefonai Pad/iPad 
Aprašymas 

  

Pradėti įrašyti/ sustabdyti įrašymą 

  

Ekrano nuotrauka 

 

 

Garsą įjungti/išjungti 

  PTZ, pasirinkite langą kuriame rodomas vaizdas ir langelį 
skirtą valdyti vadomą kamerą. Paspaudę šią piktogramą 
galite valdomą kamerą – sukti, priartinti,palaiko gestų 

operacijas 

  

Uždaryti rodomą kanalą 

  

Uždaryti visus rodomus kanalus 

  

Pakratyti telefoną, kad rasti esamus P2P įrenginius 
vidiniame tinkle 

  

Peržiūros lango jungiklis. Pasirinkti rodomų kanalų skaičių 

  
 

Paleisti iš naujo visas rodomas kameras 

Fluency/BD/HD Fluent/BD/HD Raiškos (srauto) pasirinkimas 



 

9 
 

  

Pagalbos mygtukas. (Laukiama) 

 

Svarbu 

Šis sąrašas yra tiesioginės peržiūros metu. Šis funkcijų sąrašas nepalaiko VR peržiūros funkcijos. 

 

Įrašo peržiūra 
FreeIP aplikacijos „History playback“ yra naudojama peržiūrėti įrašą kuris buvo įrašytas į kameros Micro SD kortelę 

ir į kietąjį diską įrašymo įrenginyje. 

Kaip peržiūrėti įrašą: 

Pirmas žingsnis: Pasirinkite „Playback“ slenkančiame menu/pagrindiniame menu. Paspauskite peržiūros 

piktogramą, kaip parodyta paveiksliuke Pav. 1; 

Antras žingsnis: Paspauskite peržiūros langelyje „+“ vaizdo įrašo peržiūros lange. Pasirinkite įrenginių sąrašą, 

pažymėklite kanalus kuriuos norite peržiūrėti ir paspauskite „Playback“,  kaip parodyta apčioje (Pav.2); 

Trečias žingsnis: Vaizdo įrašo peržiūros lange – pasirinkite norimą peržiūrėti kanalų skaičių (Pav.3; 4); 

Ketvirtas žingsnis: Kai yra kelių langų peržiūrą, paspaudę du kartus vieną langą pereisit į vieno lango peržiūros 

režimą (Pav. 5). Jei telefonas bus horizontalios padėties vaizdas bus per visą ekraną, kaip parodyta paveiksliuke 

(Pav. 6); 

Penktas žingsnis: Paspaudę „         „kalendoriuje galite pasirinkti dieną kurios norite peržiūrėti įrašą.  

       

  

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10 
 

       

   

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

 

 

 

 



 

11 
 

Papildomos fukcijos slenkančiame apačioje menu 

Mobiliuose 
telefonuosse 

Pad/iPad Aprašymas 

  

Rodyti menu mygtuką 

  

Pradėti įrašyti/ sustabdyti įrašymą 

 
 

 
 

Ekrano nuotrauka 

 
 

Garsą įjungti/išjungti 

 

 

Uždaryti rodomą kanalą 

 

 

Uždaryti visus rodomus kanalus 

 

 

Laiko juosta rodo esamos įrangos vaizdo įrašo informaciją, o 
atkūrimo metu galite vilkti laiko juostą, peršokti į bet kurį norimą 

laiką, dienos pradžia prasideda nuo 00:00 

 

 

Kalendorius, pasirinkti vaizdo įrašo dieną. 

 

 

 

 



 

12 
 

Įrenginių valdymas 
FreeIP aplikacijos įrenginių valdymas naudojamas pridėti, konfiguruoti ir ištrinti įrenginius iš aplikacijos. 

 ,,Add device“ pridėti įrenginį 

 

Kaip pridėti įrenginį: 

Pirmas žingsnis: Įjunkite įrenginį į tinklą, įjunkite P2P ir įsitikinkite kad įrenginys prisijungęs prie tinklo. 

Antras žingsnis: Įsitikinkite kad telefone įjungtas internetas.. 

               Trečias žingsnis: Puslapio apačioje paspauskite „+ Add device“ (Pav. 1), pasirinkite „The serial number to 
Add“(Pav. 2) ir nuskanuokite QR kodą kaip parodyta paveiksliuke (Pav.3). 

                 Pav.1   Pav.2     Pav. 3  

 

    Pav.4 

 

 

 



 

13 
 

 

 

Penktas žingsnis: Po to kai telefonas automatiškai atpažins pateiktą QR kodą, įveskite ,,User name“ 

vartotojo vardą (Admin) ir ,,Password“ (įrenginio slaptažodį). Vėliau paspauskite  „Submit“, toliau įveskite 

įrenginio vardą (patiems sugalvoti), pasirinkite grupę ir paspauskite „ send“. Pamatysite „Add success“ tai 

reiškia jog sėkmingai pridėjote įrenginį, kaip parodyta žemiau. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svarbu 

 Pridedant įrenginį, taip pat galima serijinį numerį įvesti rankiniu būdu. 

 Prieš pridedant įrenginį būtina įsitinkinti kad jis tinkle (online). 

 Kai įrenginys pridedamas reikia įvesti teisingus įrenginio duomenys kitaip įrenginio nepridėsite. 

 Jei įrenginį pridėjote ne prie tos grupės galite sukurti naują, kaip parodyta paveiksliuke. 

 Yra trys būdai kaip pridėti naują įrenginį: pridėti serijinį numerį, AP režimu ir „WI-FI one key“. 

„AP distribution mode“ ir ,,WI-FI one key“ pridėjimo nustatymai yra skirti prijungti belaidžius Wi-Fi  

įrenginius. Nuosekliai vykdant pridėjimo instrukciją greitai pridėsite belaidį įrenginį į aplikaciją. 



 

14 
 

Redaguoti ir ištrinti įrenginį 
Jūs galite redaguoti įrenginio pavdinimą, pasirinkti grupę, pasidalinti įrenginiais, ištrinti įrenginius atvėrus jų detalią 

konfiguracijos skiltį. 

Pirmas žingsnis:  Pasirinkite „Device“ slenkačiame arba pagrindiniame menu. Pamatysite sąrašą pridėtų įrenginių. 

Antras žingsnis: Atverkite įrenginio redagavimo puslapį kaip parodyta paveikslėlyje (Pav.1 ). Pasirinkite įrenginį ir 

atverkite konfigūracijos skiltį„●●●“. Šioje skiltyje pamatysite informaciją apie pridėtą įrenginį, serijinį numerį, 

pavadinimą ir kiek kartų buvo pasidalinta įrenginių (Pav 3).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pakeisti įrenginio pavadinimą: 

Konfigūracijos skiltyje paspauskite ant įrenginio pavadinimo ir pasirinkite „Modify device name“. 

Pakeitę pavadinimą paspauskite „Finish“ kaip parodyta paveiksliuke (Pav.3). 

 Pasirinkti kitą grupę 

Konfigūracijos skiltyje paspauskite „Grouping“ ir pasirinkite į norimą grupę perkelti įrenginį. Šioje 

redagavimo skiltyje taip pat galite pridėti naują grupę kaip parodyta paveiksliuke. Apie būdus kaip 

pridėti naują grupę žiūrėkite „Pridėti grupę“ skiltyje. 

 Ištrinti Įrenginį 

Konfigūracijos skiltyje paspauskite „Delete device“ iššokusiame lange paspauskite „Ok“. Įrenginys 

ištrintas iš sąrašo iš aplikacijos. 

 

 

 



 

15 
 

 

 


